

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 周五

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1 / 4 半期分	420,000		420,000
1	4/18	資料購入費	山陽新聞購読料 (平成28年4月～平成28年9月分)		28,806	391,194
2	4/26	広報広聴費	県政報告郵送料		194,520	196,674
3	5/25	広報広聴費	県政報告配布委託料		50,000	146,674
4	5/30	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,193	143,481
	7/15		政務活動費 2 / 4 半期分	420,000		563,481
5	8/1	資料購入費	書籍代		2,808	560,673
6	8/9	広報広聴費	県政報告郵送料		194,520	366,153
7	8/16	調査研究費	旅費 8 / 4 ～8 / 5 京都市左京区		65,550	300,603
8	8/18	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		2,825	297,778
9	8/29	広報広聴費	県政報告配布委託料		50,000	247,778
10	9/9	資料購入費	山陽新聞購読料 (平成28年10月～平成29年3月分)		28,806	218,972
	10/17		政務活動費 3 / 4 半期分	420,000		638,972
11	11/25	広報広聴費	県政報告郵送料		189,570	449,402
12	12/5	要請陳情等 活動費	旅費 11 / 10～11 / 11 東京都千代田区		53,237	396,165
13	12/7	広報広聴費	県政報告配布委託料		100,000	296,165
14	12/8	事務費	事務用品代		2,842	293,323
15	12/15	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,193	290,130
	1/16		政務活動費 4 / 4 半期分	420,000		710,130
16	1/17	事務費	名刺代		6,480	703,650
17	1/23	資料購入費	書籍代		4,464	699,186
18	1/30	広報広聴費	県政報告郵送料		184,440	514,746
19	2/13	広報広聴費	県政報告配布委託料		100,000	414,746

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 周五

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	2/15	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,193	411,553
21	2/15	事務費	コピー使用料		835	410,718
22	3/14	資料作成費	議事録作成費		4,860	405,858
23	3/22	事務費	事務用品代		874	404,984
24	3/24	事務費	コピー使用料		58	404,926
25	3/31	事務所費	上田周五県政事務所賃借料 (平成28年4月～平成29年3月分)		180,000	224,926
26	3/31	資料購入費	新聞購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		177,396	47,530
27	3/31	事務費	携帯電話料金 (平成28年4月～平成29年2月請求分)		42,404	5,126
			合 計	1,680,000	1,674,874	5,126